
          

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín 

 – zajištění výkonu TDS a BOZP 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka (dále také 

jen jako „TDS“) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen jako „BOZP“) a 

poskytnutí souvisejících služeb a souvisejících dodávek a také dodávek interiérů (elektroniky, 

nábytku a vybavení) v rámci realizace stavební akce s názvem „Rozvoj komunitních sociálních 

služeb CBH v lokalitě Jičín – stavební práce“. 

Předmětem stavební prací je rekonstrukce objektu bytového domu a souvisejících dodávek a také 

dodávek interiérů (elektroniky, nábytku a vybavení) pro vybudování zázemí služby chráněné 

bydlení (dle § 51 zákona č.  108/2006 Sb. o sociálních službách) pro uživatele s mentálním a 

kombinovaným postižením. Záměr bude realizován na pozemcích st. p. č. 666, jehož součástí je 

objekt: Pražské Předměstí, č.p. 30, a p. p. č. 578/2 vše v k. ú. Jičín. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle kódu CPV 

71300000-1 Technicko–inženýrské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

71317210-8 Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví 

 
Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v přílohách zadávací dokumentace. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

289 000 Kč bez DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 



2 
 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
Ing. Luboš Kasper, Kolmá 500, 541 03, Trutnov - 

Poříčí 
11604115 22. 7. 2022 v 07:21:11 

2 
INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 

Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
27472493 27. 7. 2022 v 20:17:32 

3 

Společnost k akci sociální služby Jičín – 

Společník 1 nebo Správce Smart effect s.r.o., 

IČO: 28855248, Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod; 

Společník 2 FRAM Consult a.s., IČO: 64948790, 

Olšanská 2643/1a, Žižkov,  

130 00 Praha 3 

28855248 29. 7. 2022 v 07:56:18 

4 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., Na Poříčí 

1918/11, 110 00 Praha 1 
27504514 29. 7. 2022 v 12:38:34 

5 
CE -  ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 

Náchod 
04475631 1. 8. 2022 v 08:52:59 

6 
REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124/7, 

Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
25685210 1. 8. 2022 v 09:07:00 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraný dodavatel: 

CE- ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod., IČO 04475631, s nabídkovou cenou  

289 000 Kč bez DPH, jehož nabídka byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník splnil všechny podmínky účasti, stanovené zákonem 

a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 5 
CE -  ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 

01 Náchod 
04475631 289 000 



3 
 

 

8. Označení poddodavatele: 

Bez využití poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Nepoužito. 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek proběhlo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 5. 10. 2022 

 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření   


		2022-10-05T07:23:28+0200
	Ing. Lucie Jasinková




